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OMG! la mot thanh ngir tieng Anh rat pho bien duoc nhiéu nguoi ndi tiéng Anh trén khip
thé gi6i sir dung.

Khi mot nguoi thdt ra biéu hién nay, nd bao ham mdt cdm giac manh me€ cua cdm xic manh
li¢t nhu bi ngac nhién hodc ngac nhién.

Chung t61 hy vong réng cac hoc vién cua Hoc vién OMGE s€ kham pha sy thu vi ctia viéce
hoc tiéng Anh. Cac ban kham pha ra viéc hoc tiéng Anh ¢6 1gi nhu thé nao trong su canh
tranh toan cau, noi sy luu loat tiéng Anh 1a chia khoa cho mot tuwong lai tuoi sang hon.

Ngay nay, nhiéu ttuong hoc dang yéu cau phat am va giao tiép troéi chay. Hoc vién OMGE
duya trén tiéu chi nay.

Chung toi cam két tao ra mot trudng-giang day Ardent-dua trén IELTS, gitp sinhvién hoc
tap hi¢u qua va nhanh chong hen.

Nhitng diéu ching t61 dam bao cho ban:

Hé théng g1do vién chét luong, tan tam, nhiét huyét, gido duc chét luong cao, vi tri tdt nhat,
chd ¢ thoai mai thirc an da dang va su an toan cua hoc sinh 13 wu tién hang dau cia chung
t61. Chung t61 dam bao cho ban vé su an toan, moi truong sach s€ va giap ban dat dugc két
qua nhu mong doi.

¥ OMGE

TAKING YOU TO GREATER HIEGHTS
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LI DO BAN CHON OMGE?

POI NGU GIAO VIEN CHAT LUQNG
Doi ngil gido vién nhiét huyét,, nim rd trinh

d6 cua hoc vién dé tim ra phuong phap giang

day tot nhat

Chu trong vao viéc phat 4m chuan.

Tat ca gido vién dugc dao tao cho viéc giang

day IELT, TOEIC va Cambridge.

-
IELTS BASIS Z

OMGE tap trung vao dao tao IELTS.
Chung t6i da tim ra phuong phap dé
hoc IELTS nhanh nhit ma

hi¢u qua hon cho nhiing hoc vién
IELTS cai thién trong thoi gian ngén.
Dbic biét, chiing t6i tao ra khoa hoc
danh cho tré em

Khoa hoc IELTS danh cho hoc vién
tré tudi

KHOA HQC CAMBRIDGE

OMGE cung cap mét khoa hoc

chuyén sauLién quan dén cac khoa
hoc CambridgeNhu la: KET, PET va
FCE dé nang cao hiéu qua hoc tiéng
anh, dac biét cho tré em

PIA PIEM LY TUONG

Chung t6i ndm & trung tim thanh phd
Cebu.Thuan tién cho viée di lai va mua sim.
Khu vuc gﬁn hai bénh vién 16n,nha hang,
cura hang bach hoa, khach san, cau lac bo, vv

CHINH SACH CHI NOI TIENGANH

Nbi quy chi duoc sir dung tiéng Anh
trong trung tim OMGE cho sinh vién,
gido vién va quan ly.

Toa nha OMGE la mét khu vyc chi giao
tiép bang tiéng Anh.

Hoc sinh vi pham s& bi bat vi pham sé& bi
phat 10 peso/lan.

PA QUOC GIA

Hoc vién cia OMGE dén tir nhiéu quéc
gia khac nhau nhu:

Trung Qudc, Pai Loan,

Nhat Ban, Han Qudc, A Rap, Nga, Viét
Nam, v.v.

NGUOI MOI BAT PAU

Chung t6i tao ra khoa hoc danh cho nhling nguoi
méi bat dau c6 thé tiép thu dé dang,
don gian va hiéu qua hon trong viéc hoc
tiéng Anh, tranh lang phi thoi gian.
Trong 16 tudn, chiing t6i dam bao cho sinh vién néi tiéng Anh
Cép do twong Gmg v6i thang 4 cua Ky thi néi IELTS.



VI TRI TOT NHAT O CEBU

LEGEND LANDMARKS

BASIC INFO

MANDAUE
CITY

5 parkmall

12

LAPULAPU
CITY

CORDOVA

< Mua sim
Robinsons Place Cebu (370m ) di b 4 phut
SM Seaside  (4.6km) di taxi 16 phut
SM City Cebu (4.4km) di taxi 18 phut
Ayala (3km ) di taxi 14 phut
Colon Street di taxi 7 phut
Carbon Market (2.2km) di taxi 12 phut

< Di chuyén :
Sanbay (14.6km) di Taxi 40 phut
Port (2.8km) 15mins by taxi

« Canh dep :
Magellan‘s Cross, Fort San Pedro, Basilica Minore del Santo Nino (1.9km) di taxi 10 phat



HE THONG CHUNG CUA OMGE

OMGE LEVEL ‘-‘-‘ IELTS ‘ TOEIC ‘
JUNIOR |REGULAR

LEVEL1
BEGINNER

LEVEL 2

ELEMENTARY

LEVEL 3

INTERMEDIATE

LEVEL4
ADVANCE

LEVELS

PROFICIENCY

A2
A3

BS
B6
Cc7

c9
D10
D11
D12
E13
E14
E15

ABSOLUTE

MID
HIGH
LOW

MID
HIGH

PRE

MID
HIGH

PRE
MID
HIGH
LOW
MID
HIGH

0-45
46 - 80
81-85
66-70
71-80
81-84
85-86
87-88
89-90
81-82
83-84
85-96
97-98
99

100

21-35
36 - 40
41- 45
46 - 50
51 - 60
61- 70
71-80
81- 85
86 - 90
91- 92
93 - 95
96 - 97
98 - 99
100

0-1.5

2.0-25

3.5

4.0-4.5

5.0-5.5

6.5

7.5

8.5

0-245

250 - 295
300 - 345
350 - 395
400 - 545
550 - 695
700 - 795
800 - 840
850 - 875
880 - 915
920 - 945
950 - 986
990

TIME

07:00 - 08:00
08:00 - 08:45
08:55 - 09:40
09:50 - 10:35
10:45 - 11:30
11:30 - 12:30
12:30 - 13:15
13:25 - 14:10
14:20 - 15:05
15:15 - 16:00
16:10 - 16:55
17:00 - 18:00
18:00 - 18:50
19:00 - 19:50
20:00 - 20:50

1¥ CLASS
2™ CLASS
3" CLASS
4™ cLAsS
LUNCH
5™ CLASS
6" CLASS
7" CLASS
8" CLASS
9™ CLASS
DINNER

10™ cLASS
11™ cLAsS
12" cLAsS

SCHEDULE

BREAKFAST
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TOM TAT KHOA HOC

General ESL4 GE4 This course is designed to improve students” English 4 < 1 1
Intensive ESL6 IE6  proficiency and focus on practicial real-world English. 6 1 1 1
ESL Student can choose different the number of MTM classes
Super ESL8 SE8  pase on their need. 8 0 1 o
This course is designed for students who are just really in
Absolute ABC their stage of English learning. Absolute Beginner students 4 3 1 1
Beginner have a hard time to study in plain English classes. This
course is simple but effective, it will make students more
Special Power PSC This course is designed for students who want to build their 4 3 1 1
Cotrsa Speaking confidence and to speak fluently and accurately.

This course is designed for students who want to build

confidence and want to communicate fluently and accurately

in English. Students who only want to improve and converse 4 3 1 1
in a short term.

Suvival English SE4

This course is designed for adults who want to learn IELTS

Pre IELTS PIC ,but they are unfamaliar about this kind of test system before. & 3 1 1

This course is designed for students who need IELTS scores
in a short period of time. Students have a good foundation in
English and have the opportunity to take the IELTS test.

It is a very effective course for IELTS students and can

Sprint IELTS SIC

This course is designed for junior between the ages of 5 and
JPI 15. They can learn basic IELTS concepts and complete 4 3 1 1

English skills.

This course is designed for junior between the ages of 5 and
Junior Sprint 15 who need IELTS scores in a short period of time. Students

IELTS ISl have a good foundation in English and have the opportunity 4 4 1 0

to take the IELTS test.
This course is designed for students who need TOEIC scores
in a short period of time. Students have a good foundation in
English and have the opportunity to take the TOEIC.
Itis a very effective course for TOEIC candidates to ensure
that students receive higher scores in a short possible of
time.
This course is designed for students who focus on work
applications or vho have a good learning foundation.
Business BIZ Because TOEIC is a workplace English exam, vocabulary and 4 3 1 (1]
listening are very significant, and TOEIC course will be more
effective.
The YOLO course generally arranges 2 speaking one-to-one
courses for short-term intensive training. Those who are
beginners in learing the language can focus on survival
This course is designed for Junior between the ages of 5 and

Family 'l““i‘"_"' JeP 15 who can learn basic and complete English skills and be 4 3 1 1
Course Guardian accompanied by their parents at school.

Junior Pre
IELTS

TOEIC Regular TOEIC TIC

YOLOESLZ YOLO

This course is designed for parents who want to learn English
with their children.Only for children aged 2 - 5 years old.
NPG Parents are encouraged to study the ESL4 course and the (1] 5 0 0
parent’s curriculum will be consistent with the child’'s
curriculum.

Nursery
Playgroup

A oA Enes -

101 % i

r.
.

m
&
7
==
=
7
7

9]

SL1ALYQINNI <




-
ESL

Khoa hoc nay duoc thiét ké dé cai thién cho hoc vién da thanh thao tiéng Anh
va tap trung vao tiéng Anh thuc té.Hoc sinh ¢6 thé chon s6 luong cac 16p MTM
khac nhau dua trén nhu cau cua tung c4 nhan..

GENERALESL4 INTENSIVE ESL 6 SUPERESL 8

SUBJECT SUBJECT SUBJECT

1= MTM1 SPEAKING MTM1 SPEAKING MTM1 SPEAKING

2" MTM2  WRITING/GRAMMAR MTM2  WRITING/GRAMMAR  MTM2 WRITING

g% MTM3 READING MTM3 READING MTM3 READING

-~ MTM4 LISTENING MTM4 LISTENING MTM4 LISTENING
0:2;2?20 c* GC1 PRESENTATION MTM5 VOCABULARY MTMS VOCABULARY

c* GC2 VOCABULARY MTM6 SURVIVE ENGLISH MTM6  SURVIVE ENGLISH

7 GC3 PRONOUNCIATION GC1 PRONOUNCIATION MTM7  PRONOUNCIATION

s* MANDATORY SELF-WRITING/READING MANDATORY SELF-WRITING/READING MTMS8 GRAMMAR

9*  OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY MANDATORY SELF-WRITING/READING

NIGHTTIME 10  OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY

18:00-20:00  ,;*  OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY

-Chi danh cho hoc sinh trén 15 tudi
-Néu khong c6 cap do phu hop, 2 bai hoc nhém s€ tré thanh 1 16p 1 kém 1
-L6p hoc tu hoc budi toi can dugce dang ky trudce




KHOA HOC DAC

POWER SPEAKING

III

1ll

MTM1 OMGE BEGINNER MTM1  SURVIVAL ENGLISH MTM1  SURVIVAL ENGLISH
2% MTM2 READING SPONGE MTM2 POWER SPEAKING MTM2  GRAMMAR & WRITING
3 MTM3  SURVIVALENGLISH  MTM3 LISTENING MTM3 LISTENING
a* MTM4 LISTENING MTM4  EXPRESS YOURSELF MTM4 READING

m: :;T'l';"fm 5* GC1 PRESENTATION GC1 PRESENTATION GC1 PRESENTATION
c* GC2 VOCABULARY GC2 VOCABULARY GC2 VOCABULARY
7* GC3 PRONOUNCIATION GC3 PRONOUNCIATION GC3 PRONOUNCIATION
8* MANDATORY SELF-WRITING/READING MANDATORY SELF-WRITING/READING MANDATORY SELF-WRITING/READING
9*  MANDATORY SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY

NIGHTTIME ~ 10°  MANDATORY SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY

18:00-20:00 ;%  MANDATORY VOCA TASK OPTIONAL SELF-STUDY OPTIONAL SELF-STUDY

Chuong trinh giang day hién tai ctia chung t6i rat linh hoat. OMGE tip trung vao nhimng gi hoc vién can. Khi
ban dang ky hoac sau khi cac ban dén, OMGE s& cung cép MTM khéc nhau dua trén nhu cu cia ban va néu
d6 1a nhitng yéu cau phu hop.

bdi vai nhirng hoc vién thyc su mudn hoc tiéng Anh. OMGE s€ cung cép cho cac ban khoa hoc danh cho
ngudi moi bat dau néu ho gap kho khin khi hoc cac 16p tiéng Anh don gian. Khoa hoc nay don gian nhung
hiéu qua, nd s& gitp hoc vién dé dang thich nghi va cai thién nhanh hon trong thdi gian nhanh nhat c6 thé.
Céc ban khong duoc ving mit trong bat ky 16p hoc hodc bai kiém tra nao.Néu khong tham gia ddy du cac
16p hoc va vi pham quy dinh nha truong s€ bi ki luat. Cac ban nén tham gia khoéa hoc 8 tuan dé xay dung mat
nén tang virng chic.

Néu cac ban chi mudn tap trung vao giao tiép, chung ti s& cung cp cho cc ban khoa hoc giao tiép hitu ich
Néu céc ban chi mudn hoc tiéng anh cho cudc séng va Du lich chung t6i1 s€ cung cép cho cac ban khoa hoc
tiéng anh chuyén sau.

-Chi danh cho hoc sinh trén 15 tudi
-Néu khong c6 cap d phu hop, 2 bai hoc nhém s€ tré thanh 1 16p 1 kém 1
-Lép hoc tu hoc budi toi can dugce dang ky trudce

SPECIAL
COURSE




]
IELTS

Khoa hoc nay danh cho ngudi 16n mudn hoc IELTS. Néu hoc vién c6 diém dudi 4.0 thi nén
tham gia khoa hoc du bi IELTS hodc ESL trudc.

OMGE la trudng ddu tién cung cap khoa hoc IELTS cép tdc. Boi vi hau hét sinh vién da hoc
& nude ho va biét rd vé IETLS. Khoa hoc s& tap trung chu yéu vao viée giang day nhidu ki
nang, kiém tra gia chuyén sau. Pay 1a mot khoa hoc rat hiéu qué cho sinh vién IELTS va c6
thé dam béo sinh vién dat két qua cao hon trong thoi gian ngan.

PRE IELTS SPRINT IELTS
I —

1™ MTM1 IELTS SPEAKING MTM1 IELTS SPEAKING 1
e MTM2 IELTS WRITING MTM2 IELTS SPEAKING 2
3% MTM3 IELTS READING MTM3 SRRl
LECTURE
a® MTM4 IELTS LISTENING MTM4 SRRl
PRACTICE
DAY TIME IELTS READING
) 5 GC1 PRESENTATION GC1
08:00- VOC LECTURE
17:00
c* GC2 VOCABULARY GC2 LT B
PRACTICE
7* GC3 PRONOUNCIATION GC3 s
LECTURE
8* MANDATORY SELF-WRITIMG/READING GC4 IELTS LISTENING
PRACTICE
9" MANDATORY SELF-STUDY MANDATORY SELF-WRITING/READING
"'G:T TIRAE 10*  MANDATORY SELF-STUDY MANDATORY SELF-STUDY
18:00-
>0:00 11*  MANDATORY ESSAY TASK MANDATORY ESSAY TASK

-Chi danh cho hoc vién trén 15 tudi.
-Khong c6 yéu cau dau vao cho khoa hoc du bi IELTS
LEVEL C7 & trén cta bai kiém tra cap 46 OMGE hoic IELTS 4.0 & trén.
-Dbi véi khoa hoc du bi IELTS 1a 1 kém 1 cho IELTS va nhom cho ESL. Néu khong c¢6 cip do
phu hop, 2 bai hoc nhom sé tré thanh 16p 1 kém 1.
-Dbi v6i IELTS cép tde 1a 4 MTM va 4 nhom déu danh cho IELTS.Néu khong co cap do phu hop,
1 bai hoc nhém s€ trd thanh 16p 1 kém 1
-Ho s& ¢6 bai kiém tra IELTS tht mdi tuan.
-Tét ca cac khoa hoc bao gém tu hoc budi tdi 1a mot khoa hoc bét budce.

10
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JELTS Guarantee

SPRINT IELTS

Khéa hoc nay duge thiét ké cho ngudi 16n can diém e
IELTS trong m@t khoang thoi gian ngan. Bang ky Enter Requirement IELTS 4.0
hon 12 tuan. Lich trinh.hoc IELTS nhanh chéng va » MTM1 IELTS SPEAKING 1
chinh sach hoc tap nghiém ngat hon. - MTM2 IELTS SPEAKING 2
- . IELTS WRITING
el LECTURE
|_Enter score | Gurantee score | _period | e | wmme | ETSWATNG
1.0-1.5 3.5 8 Weeks —
L L DAY TIME N - IELTS READING
2.0 4.0 8 Weeks 08:00- = VOC LECTURE
| 3.0 | 45 8 Weeks e o — IELTS READING
- - : PRACTICE
L 40 L 5.5 8 Weeks - = IELTS LISTENING
5.0 6.0 8 Weeks LECTURE
§ 6.0 i 6.5 8 Weeks g® Gca IELTS LISTENING
s PRACTICE
1.0-15 5.5 20 Weeks 9* MANDATORY  SELF-WRITING/READING
1.0-15 6.0 24 Weeks

. "“:::)'ME 10* = MANDATORY SELF-STUDY
Dau vao: S n* MANDATORY ESSAY TASK
1. Tat ca hoc sinh phai dugc cung cip diém IELTS chinh thirc trong vong 2 nim hodc tham gia bai kiém tra thir

IELTS OMGE.
2. Dua vao diém so dé vao 16p phu hop
Chinh sach:
1. Khong c6 bat ky canh bao nao
2. Khong cho phép sy vang mdt, tham du 16p hoc déy du, bao gom cac 16p hoc thudng xuyén, 16p budi sang / budi
t6i, tw hoc BAT BUOC;
3. Tham gia thi thtr 2 tuan/lan
4. Hai lan giam lién tiép trong ki thi thir
5. Hoan thanh tat ca bai tip v€ nha dung thoi gian quy dinh
6. Trong qua trinh hoc, hoc vién nén cho nha trudng biét v€ tinh trang thé luc; sinh vién s€ mat quyén loi néu ty 1€
di hoc <90%
7. Khoéng co bat ky khoan hoan tra nao néu sinh vién thay doi 16p hoc.
Quyén loi:
1. Mbi ky s& cung cap 1 bai kiém tra chinh thirc mién phi
2. Hoc sinh sé& tham dy bai kiém tra chinh thirc vao tuan thir 8
3. Sau khi kiém tra, sinh vién c6 thé chon tré v€ nude hodc co theé lya chon & lai cho két qua
4. 4 tuan Hoc phi mién phi va phi kiém tra chinh thtrc 1 1an s& duoc cung cap cho dén khi dat duge diém muc tiéu. (Ky
tuc x4, bita dn, visa va ngoai trir phi thanh toan dia phwog.)
Neéu hoc vién khong muon tiép tuc hoc, tic la tr boé quyén 1gi bao 1anh, khong hoan tra, khong kiém tra, khong tro
cap.
5. Tham chi mat béo 1anh, OMGE sg ti€p tuc quan ly sinh vién d¢ dat di€ém cao nhat.

Course Outline:

= Video Lessons

« Audio Lessons .
= Synergy Leaming A e I E S
- Reflection-based Learning 7 2 L I

- Social Networked Learning

G (7(e¥ ENGLISH LANGUAGE

Result

S LEARNING «

Connect with the experts
Pitch the perfect score!
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TOEIC

Khoa hoc nay danh cho nhitng hoc vién can diém TOEIC trong mot khoang thoi gian ngén.
Sinh vién c6 nén tang tiéng Anh t6t va c6 co hoi thi TOEIC.

Day 1a mot khoa hoc rat hiéu qua cho cac hoc vién hoc TOEIC dé dam bao riang hoc vién
duogc diém cao hon trong mot thoi gian ngan.

3" MTM1 TOEIC SPEAKING
-Chi danh cho hoc sinh trén 15 tuoi. —
-Néu khong co cip do phu hop, 2 bai hoc e MTM
U Khong co cap 00 pit 1oP, ' : 2 WRITING/GRAMMAR
nhom s¢€ tr¢ thanh 1 16p 1 kem 1
-Y¢&u cau dau vao: 450 diém TOEIC hoac g% MTM3 TOEIC READING 1
cap do6 OMGE tuong duong. DAY TIME a* MTM4 TOEIC READING 2
Mot bai kié ) & 08:00 - 17:00
Mot bgl kl‘em tra thu: TOEIC sé€ dugc thuc - Ge1 TOEIC VOCABULARY
h1e;’n hai ’tuan mot lan, L c* GC2 TOEIC LISTENING 1
-Cac khoa hoc, tu hoc va cac bai tap viét
= GC3 TOEIC LISTENING 2

hang ngay 1a bat budc.

[N A r < - - -
-HQC vién khong dII(_)'C phep vang mat 8 MANDATORY SELF-WRITING/READING

trong bat ky khéa hoc va bai kiém tra nio. s  OPTIONAL SELF-STUDY
- .Hoc smh vang mdt s€ bi xur phat theo NIGHTTIME  10°  OPTIONAL SELE-STUDY
ndi r

01 quy dé ra 18:00-20:00 3¢ QOPTIONAL SELF-STUDY

Doanh nghiép

Khéa hoc nay danh cho nhi*ng hoc vién dang c6 nhu cau (rng dung tiéng Anh trong cong viéc
B&i vi TOEIC la mot ky thi ti€ng Anh tai noi lam viéc, tir vieng va nghe duoc sir dung nhiéu tai
noi lam viéc, va khéa hoc TOEIC s€ mang lai hi¢u qua cao

e Jomoo] e | svmecr

1 MTM1  BUSINESS READING
y BUSINESS -Chi danh cho hoc vién trén 15 tudi.
: MIM2  \WRITING/GRAMMAR -Yéu cau dau vao LOP 3 cua bai kiém tra
3" MTM3 SPEAKING 1 Cép; do QMGE ISPV .-
DAY TIME a* MTM4 SPEAKING 2 _N?u kllong c0 cap (,i(') phu hop 2 bai hoc

S T nhom s€ tré thanh 16p 1, 1 kém 1
5* GC1 TOEIC VOCABULARY -Mot bai kiém tra thtt TOEIC s& duoc thuc
& GC2 TOEIC LISTENING 1 hién mét 14n mdi tuan.
7 GC3 TOEIC LISTENING 2 -L&p hoc tu hoc budi tdi can duogc dang ky
8*  MANDATORY SELF-WRITING/READING trude
s*  OPTIONAL SELF-STUDY

NIGHTTIME ~ 10°  OPTIONAL SELF-STUDY 2

18:00 - 20:00 11* OPTIONAL SELF-STUDY



]
FAMILY COURSE

w A
OMGE can mot ngﬁfrc‘ri giam h¢ di cung vdi1 con :'céi"lcﬁa m
em tir 5-15 tudi.
OMGE la trudng dau tién cung cap khoa hoc IELTS danh cho céc ban tré. Néu k¥ ning tiéng Anh tot c6 thé
hoc IELTS toan dién va hoan thanh cac k¥ ning tiéng Anh.
Nhom céc ban nho c6 thé choi trong mot moi truong tiéng Anh tét cho Itra tudi 2 - 5 tudi. Tao mdi truong dé
gido duc tiéng Anh duoc tét hon

JUNIOR
KIDS

JUNIOR W/ GUARDIAN NURSERY PLAYGROUP JUNIOR PRE IELTS JUNIOR SPRINT IELTS

PERIOD SUBJECT SUBJECT SUBJECT
™

MTM1 SPEAKING GC1 DANCING MTM1 IELTS SPEAKING MTM1 IELTS SPEAKING 1
Ze MTM2 LISTENING GC2 ENGLISH MUSIC MTM2 IELTS WRITING MTM2 IELTS SPEAKING 2
3* MTM3 READING GC3 ART CLASS MTM3 IELTS READING MTM3 FLTS WRITHG
LECTURE
WRITING & IELTS WRITING
7 o MTM4 GCa ENGLISH STORY MTM4 IELTS LISTENING MTM4
GRAMMAR PRACTICE
DAY TIME 5* GC1 PRESENTATION GC5 PLAY GAMES GC1 PRESENTATION GC1 s
S T VOCA LECTURE
IELTS READING
& GC2 VOCABULARY  OPTIONAL FREE TIME GC2 VOCABULARY 6C2
PRACTICE
7 GC3 PRONOUNCIATION  OPTIONAL FREE TIME GC3 PRONOUNCIATION GC3 'E”E‘ELC':LE;:'"G
8%  MANDATORY SELF-WRITING/READING OPTIONAL FREE TIME MANDATORY  SELF-WRITING/READING GCa 'E”:RT('__T::;”G
9* MANDATORY SELF-STUDY OPTIONAL FREE TIME MANDATORY SELF-STUDY MANDATORY  SELF-WRITING/READING
NIGHTTIME ~ 10°  OPTIONAL FREE TIME OPTIONAL FREE TIME MANDATORY SELF-STUDY MANDATORY SELF-STUDY
18:00°20:00 [Ta=T| [oFTIGNAL FREE TIME OPTIONAL FREE TIME MANDATORY ESSAY TASK MANDATORY ESSAY TASK

CUARDIAN v Nguoi gidm hg hoe
TYPE TYPE TYPE phu huynh c6 thé
1% :

MTM1 SPEAKING 1 A \ J4
2 — — chon bat ky khoa
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-
TRAI HE TRE EM

OMGE Junior Camp khuyén ban nén tap trung hon vao hoc tap chit luong cao, chung t6i s& theo cip do
ctia ban dé cung cip khoa hoc chuyén sau vé ESL hodc Junior IELTS.

Chuong trinh nay chi danh cho tré em. OMGE s€ chdm s6c cac hoc vién trai he trong toan bd thoi gian
hoc tép tai Cebu.

PERIOD: 2 — 8 tuan
PROGRAM: JUNIOR ESL & JUNIOR IELTS

MONDAY - FRIDAY

SHEDULE

SATURDA SUNDAY ‘

07:00 - 08:00 BREAKFAST
08:00 - 08:45 1% CLASS MTM1 SPEAKING IELTS SPEAKING 1 SLEEPING
08:55 - 09:40 an CLASS MTM2 WRITING/GRAMMAR IELTS SPEAKING 2
09:50 - 10:35 3™ CLASS MTM3 READING IELTS WRITING LECTURE BRUNCH
10:45 - 11:30 4™ CLASS MTM4 LISTENING IELTS WRITING PRACTICE
11:30- 12:30 LUNCH
12:30-13:15 5™ CLASS GC1 PRESENTATION IELTS READINGVOC LECTURE

th
13:25-14:10 6 CLASS GC2 VOCABULARY IELTS READINGPRACTICE

m OUTDOOR  sHoPPING
14:20 - 15:05 7 CLASS GC3 PRONOUNCIATION IELTS LISTENING LECTURE ACTIVITY
15:15- 16:00 8™ CLASS GCa CONVERSATION IELTS LISTENINGPRACTICE
16:10 - 16:55 9™ CLASS MANDATORY SELF-WRITING/READING  SELF-WRITING/READING
17:00 - 18:00 DINNER DINNER

INDOOR ACTIVITY/ TALK
MOVIE CLASS/
NIGHT CLUB SPORTS CENTER WITH

- MANDATORY (SWIMMING EfGLA SonG PARENTS

18:00 - 18:50 10" CLASS * VOCABULARY CLASS
) ) = RUNNING)
19:00 - 19:50 11" CLASS
TALK W/ BUDDY TEACHER

20:00 - 20:50 12" CLASS MANDATORY SELF-STUDY SELF-STUDY
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KHU VUC LAN CAN OMGE (10 PHUT PI BO)

Small Swimming pool

Where you can buy anything
that you want. you can also do
shopping and choose the things
that you would like. This mall
has Ci]lﬂl]]ﬂ'\, promos & events
opening hours from 10:30 am -
10:00 pm Monday to Sunday.

From OMGE : Smin

Robinsons Mall

Swimming pool

7-elveven

It is 24/7 open convenient

store, so if you need something

urgently like foods, school
supplies, magazines, soaps,
things that are needed by girls
or even beauty cosmetics just
go and shop at this store.

In Front OF OMGE

Boxing

=

Jollibee

It is the Philippine's KFC. If
you feel like your are too
hungry and want to eat some
delicious food, choose Jollibee
. Business hours from 7:00 am
to 8:00 pm everyday. It also
offers breakfast.

From OMGE : Smin

Along OMGE building, you
can see Mr. Liempo. If you are
craving for chicken adobo. Well
you can choose it is Filipino
native chicken that could fulfill
your hungry stomach. Open from
Mondays to Fridays business
hours from 8:00 - 8:00 pm.

In Front OF OMGE

One of the most famous
barbecue places in Cebu
because of it is unique
recipes and Filipino dishes.
Business hours 10:00 am -
10:00 pm from Monday to
Sunday.

From OMGE : Smin

CEBU Velez o

It is the most famous Filipino
restaurant.has popular dishes.
group meals, and appetizers.
Business hours 10:00 am -
10:00 pm Monday to Sunday.

From OMGE : Smin

It is one of famous
medical school and
hospital. It opens 24 hours
from Mon to Sun. Doctors and
nurses are very accomodating
to their patients.

From OMGE : 4min

It 1s one of the biggest
hosipitals. So whenever you
are sick or not in a good
condition just visit this
Hospital. Staff here is very
responsible and will take care
of every patient. 16

From OMGE : 10min



DICH VU bU'A PON

Chuén bi h¢ chiéu, Visa, LOA, Tra lai vé
Pi dén Hai quan sau khi dén san bay.
Nhén hanh 1y ctia ban

Di dén 16i ra sau khi kiém tra hanh ly.

Di ra khoi Li ra.

Tim kiém Co OMGE hoic dong phuc

San bay quoc té sin bay ndi dia
ra ngoai va di vé phia truge ra ngoai va queo trai toi 7-eleven

Néu ban bat taxi
Di ra khoi san bay (Qudc té 18 trai, R& phai trong nudc), 6 mot khu vue taxi.

Mau tréng ré hon; Mau vang 1a dét

LICH HQC CHO HQC VIEN MOT
m_Dén vio cudi tuin -

> Nhan vién OMGE s€ don ban tai san bay hoac di taxi dén truong. .

> Nhan vién OMGE s giéi thiéu so luge v& trudng va dang ky an sang 06:30am-08:00am

> S6 tay nghién cu’u hoc tap va nghi ngoi 3n trua 12:00am-13:00pm

> Dung bira tai lau 4 cua truong trén phong an hodc nha an

> Thoi gian ranh vao cudi tuln, sinh vién nén tw chim soc bén than an toi 17:00pm-18:00pm

> Luu §: Nhan phong vao Chil nhét 2 gi¢r chiéu; Kiém tra vao thtr bay 12 gid trua. -

m_Lich ciia thir hai tudn ddu tién sau khi dén -

an nhe 10:30am-11:30am

1. Kiém tra trinh d6 (8:30)
Hoc sinh méi s& lam bai kiém tra trinh o dau vao dé S 17:00pm-18:00pm
bict trinh d¢ tieng Anh cta ban vao sang thur Hai dau

tién. . I
2. Phong vén video (11:00) " 5. L6p hoc thir,
MG&i sinh vién s& dugc ghi lai mot video méi o0 Noi ty do (15:00 - 17:00)

Trinh d6 IELTS.

Aan
3. Dinh huéng (10:00 hodc 14:00 -IMT véi quan i, g P li(lh‘?f ?h‘{"t‘lfrgt(” : Oto) .
13: 00-14: 00 v&i gido vién) 6 au K g ve fir frung tam mua sam,

Quén 1y s& huéng din téng quan v& OMGE va cic sinh Vler‘l seAtra Rhl d;a. phuong b'fmg
. ~ R, PESO va H¢ chiéu / Visa cho phong

quy dinh ciing nhu quy tdc ctia nd, gido vién s gidi T4 chinh
thiéu thong tin vé du lich va an toan ciia Cebu al cun.
7. Trung tim thé thao (18: 00-)

@ .
4. i mua sim (14: 00-) . Truong s& dwa hoc vién dén thim
Pi dén cira hang mua sim dé mua db an, vat dung ca ' trung tim thé thao va gi6i thiéd vé

boi 161, khiéu vii, dam boc, v.v.

o ﬁﬁﬁ\

nhan va hoc vién ciing c6 the doi tien cung lic.
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